
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전원전과

정책: 원전지역개발

단위: 지역균형개발사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 원자력발전지역자원시설세특별회계 전체

안전원전과 46,517,154 30,000,000 16,517,154

원전지역개발 46,517,154 30,000,000 16,517,154

지역균형개발사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) 32,508,936 20,875,214 11,633,722

원남골프장 조성 5,600,000 3,600,000 2,000,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○원남골프장 토지매입 500,000 0 500,000

405 자산취득비 1,500,000 0 1,500,000

01 자산및물품취득비 1,500,000 0 1,500,000

○울진마린CC 숙소동 매입 1,500,000 0 1,500,000

파크골프장 조성사업 350,000 200,000 150,000

401 시설비및부대비 350,000 200,000 150,000

01 시설비 350,000 200,000 150,000

○왕피천 파크골프장 조성 350,000 200,000 150,000경정 350,000,000원

울진군 추모원 조성 66,554 0 66,554

401 시설비및부대비 66,554 0 66,554

01 시설비 66,554 0 66,554

○울진 군립추모원 조성사업 66,554 0 66,554

후포 거점형 국제 마리나항만 개발사업 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

○후포 마리나항만 개발사업 2,000,000 0 2,000,000

소규모주민숙원사업 2,000,000 1,000,000 1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

01 시설비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

○소규모시설 유지관리(10개 읍면)

2,000,000 1,000,000 1,000,000경정 2,000,000,000원

도시의 체계적 관리 700,000 500,000 200,000

401 시설비및부대비 700,000 500,000 200,000

01 시설비 696,869 496,869 200,000

○울진군관리계획 재정비 696,869 496,869 200,000경정 696,869,000원

북면사무소 신축 1,600,000 0 1,600,000

401 시설비및부대비 1,600,000 0 1,600,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

○북면사무소 신축 1,500,000 0 1,500,000

02 감리비 100,000 0 100,000

○북면사무소 신축 감리비 100,000 0 100,000
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죽변면사무소 신축 2,100,000 0 2,100,000

401 시설비및부대비 2,100,000 0 2,100,000

01 시설비 2,092,500 0 2,092,500

○죽변면사무소 신축 2,092,500 0 2,092,500

03 시설부대비 7,500 0 7,500

○죽변면사무소 신축 시설부대비 7,500 0 7,500

후포 보건지소 신축공사 0 800,000 △800,000

401 시설비및부대비 0 800,000 △800,000

01 시설비 0 787,280 △787,280

○후포보건지소 신축공사(전액감) 0 787,280 △787,280

02 감리비 0 9,840 △9,840

○후포보건지소 신축공사(전액감) 0 9,840 △9,840

03 시설부대비 0 2,880 △2,880

○후포보건지소 신축공사(전액감) 0 2,880 △2,880

생활폐기물 처리 4,426,380 3,633,750 792,630

307 민간이전 4,426,380 3,633,750 792,630

05 민간위탁금 4,426,380 3,633,750 792,630

○생활폐기물 수집운반 위탁 대행사업비

4,426,380 3,633,750 792,630경정 368,865,000원*12월

환경시설 운영 5,288,002 4,711,464 576,538

307 민간이전 5,288,002 4,711,464 576,538

05 민간위탁금 5,288,002 4,711,464 576,538

○울진소각장 민간위탁 운영비

1,719,154 1,460,250 258,904

○나곡소각장 민간위탁 운영비

1,541,168 1,494,720 46,448

○가축분뇨공공처리시설 민간위탁 운영비

2,027,680 1,756,494 271,186

경정 143,262,790원*12월

경정 128,430,666원*12월

경정 168,973,333원*12월

친환경농산물 선별장 설치 1,130,000 700,000 430,000

401 시설비및부대비 1,130,000 700,000 430,000

01 시설비 1,110,304 691,524 418,780

○친환경농산물 선별장 설치 및 선별기 구입

1,110,304 691,524 418,780경정 1,110,304,000원

02 감리비 16,603 8,476 8,127

○친환경농산물 선별장 설치 및 선별기 구입

16,603 8,476 8,127경정 16,603,000원

03 시설부대비 3,093 0 3,093

○친환경농산물 선별장 설치 및 선별기 구입 3,093 0 3,093

치유농업시설 조성사업 18,000 0 18,000

207 연구개발비 18,000 0 18,000
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01 연구용역비 18,000 0 18,000

○북면 동화농장 활용방안 기본계획 수립 용역 18,000 0 18,000

다천~이평간도로 확장포장공사 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○다천~이평간(군도12호선) 도로확장공사 1,000,000 0 1,000,000

군무교(군도11호선) 개체공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○군무교(군도11호선) 교량개체공사 500,000 0 500,000

문화행사 지원 및 관광 개발(원자력발전지역자원시설세

특별회계)

2,316,000 950,000 1,366,000

문화재 및 관광지 개발·관리 2,316,000 950,000 1,366,000

401 시설비및부대비 2,316,000 950,000 1,366,000

01 시설비 2,316,000 950,000 1,366,000

○다목적 문화공간 조성사업 730,000 0 730,000

○친환경 농업엑스포 메모리얼 공간 조성

500,000 300,000 200,000

○엑스포공원 야외 공연장 무대설비 설치(전액

감) 0 150,000 △150,000

○야외 빙상장 수변전실 철거 150,000 0 150,000

○망양정 해맞이공원 정비사업 436,000 0 436,000

경정 500,000,000원

도시계획도로개설(원자력발전지역자원시설세특별회계) 3,450,000 950,000 2,500,000

장기 미집행 도시계획시설 부지보상 1,000,000 500,000 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 500,000 500,000

01 시설비 1,000,000 500,000 500,000

○장기 미집행 도시계획시설 부지보상

1,000,000 500,000 500,000경정 1,000,000,000원

울진도시계획도로(소로3-30호선) 개설공사 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

○울진도시계획도로(3-30호선) 개설공사 국유지

매입 2,000,000 0 2,000,000

내부거래지출(원자력발전지역자원시설세특별회계) 4,111,432 3,094,000 1,017,432

공기업자본전출금 2,686,432 1,669,000 1,017,432

704 예탁금 1,017,432 0 1,017,432

01 예탁금 1,017,432 0 1,017,432

○통합재정안정화기금 1,017,432 0 1,017,432
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